
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2016 M. GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. V-1452 „DĖL PAGALBINIO 

APVAISINIMO PASLAUGŲ TEIKIMO IR JŲ APMOKĖJIMO PRIVALOMOJO 

SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 17 d. Nr. V-322 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2017 m. kovo 2 d. nutarimą 

Nr. DT-1/12 „Dėl Pagalbinio apvaisinimo paslaugų ir jų bazinių kainų patvirtinimo“,  

p a k e i č i u Pagalbinio apvaisinimo paslaugų teikimo ir jų apmokėjimo Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2016 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. V-1452 „Dėl Pagalbinio 

apvaisinimo paslaugų teikimo ir jų apmokėjimo Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 34 punktą ir jį išdėstau taip: 

„34. Pagalbinio apvaisinimo paslaugų bazinės kainos: 
 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Bazinė kaina 

(balais) 

1. Akušerio ginekologo konsultacija, teikiama partneriams dėl 

pagalbinio apvaisinimo: 

 

1.1. akušerio ginekologo konsultacija, teikiama moteriai dėl pagalbinio 

apvaisinimo 

159,01 

1.2. akušerio ginekologo konsultacija, teikiama vyrui dėl pagalbinio 

apvaisinimo 

40,77 

2. Akušerio ginekologo konsultacija, kai taikoma kontroliuojamoji 

kiaušidžių stimuliacija 

32,40 

3. IVF/ICSI 492,89 

4. TESA 142,90 

5. ICSI, kai naudojamos lytinių ląstelių banke saugomos moteriškos 

lytinės ląstelės 

602,41 

6. Lytinių ląstelių banke saugomų embrionų paruošimo ir perkėlimo į 

moters kūną paslauga 

253,61“ 

 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras             Aurelijus Veryga 

 


